2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2024 г.
                  № 9
с. Октябрьское
Об определении мест хранения отдельных персональных данных (материальных носителей) при предоставлении муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152- ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях исполнения пункта 13 Постановления Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Определить следующие места хранения персональных данных (материальных носителей) лиц, чьи персональные данные обрабатываются в связи с предоставлением следующих муниципальных услуг:
согласие на обработку персональных данных лиц при предоставлении архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов по социально-правовым запросам и запросам, подтверждающим имущественные права граждан – кабинет управляющего делами в здании администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: с. Октябрьское, ул. Заводская, 14;
согласие на обработку персональных данных лиц при предоставлении муниципальных услуг в сфере земельно-имущественных отношений - кабинет управляющего делами в здании администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: с. Октябрьское, ул. Заводская, 14.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

(Глава Администрации)

                                     А.Т. Султанова